

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Dic-2009**Hasta: **31-Dic-2009**

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|------------------|
| PCB PERCEBE | 59,90 | 1.796,50 | 29,99 | 10,05 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 59,90 | 1.796,50 | | |
| SQC CALAMAR | 2,70 | 24,30 | 9,00 | 0,14 |
| OCC PULPO | 2.457,50 | 12.320,56 | 5,01 | 68,96 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 2.460,20 | 12.344,86 | | |
| POL ABADEJO/FERRETE | 25,50 | 125,24 | 4,91 | 0,70 |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA | 10,80 | 49,50 | 4,58 | 0,28 |
| PAC BRECA/PICA | 28,80 | 76,17 | 2,64 | 0,43 |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA | 27,00 | 67,82 | 2,51 | 0,38 |
| BIB FANECA/FANECA | 1,70 | 4,16 | 2,45 | 0,02 |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON | 3,60 | 12,48 | 3,47 | 0,07 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 145,70 | 2.484,38 | 17,05 | 13,90 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 4,70 | 18,55 | 3,95 | 0,10 |
| MUR SALMONETE DE ROCA | 18,00 | 195,37 | 10,85 | 1,09 |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO | 83,50 | 656,87 | 7,87 | 3,68 |
| MZZ VARIOS | 32,90 | 35,28 | 1,07 | 0,20 |
| SUBTOTAL PECES | 382,20 | 3.725,82 | | |
| TOTALES ... | 2.902,30 | 17.867,18 | | |